
               

   РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 НАРОДНА СКУПШТИНА 
    03 Број 404-8/15-17-42 
   11. децембар 2017.год. 
          Б е о г р а д 

 

 

 

На основу члана 116. Став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), 

Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ НА ОСНОВУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
 
 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја добара, назив и 
ознака из општег речника набавки 

Канцеларијски материјал, ЈН 15/17 
Ознака из општег речника набавке: 30192000-1 – 
канцеларијски материјал. 

Партија 1  и уговорена вредност 
Партија 1 – Обрасци, свеске, оловке и слично 

663.577,50 динара 

Партија 2  и уговорена вредност 
Партија 2 – Коверте 

312.000,00 динара 

Партија 3  и уговорена вредност 
Партија 3 – Хартије 

5.244.244,00 динара 

Партија 4  и уговорена вредност 

Партија 4 – Тонери КИТ и кламарице (оригинал) за 
фотокопир апартае 

2.735.900,00 динара 

Партија 5  и уговорена вредност 

Партија 5 – Боје и матрице (оригинал) за штампарске 
машине 

2.269.500,00 динара 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 

Партија 1 – 5 понуда 
Партија 2 - 3 понуде 
Партија 3 - 3 понуде 
Партија 4 - 1 понуда 
Партија 5 - 1 понуда 

Понуђена цена у оквирном 
споразуму за 2 године 
(односи се и на 
прихватљиве понуде) – 
Партија 1 

Највиша 2.528.283,00 динара 

 
Најнижа 
 

1.327.155,00 динара 

http://www.parlament.rs/


Понуђена цена у оквирном 
споразуму за 2 године 
(односи се и на 
прихватљиве понуде) – 
Партија 2 

Највиша 824.700,00 динара 

 
Најнижа 
 

624.000,00 динара 

Понуђена цена у оквирном 
споразуму за 2 године 
(односи се и на 
прихватљиве понуде) – 
Партија 3 

Највиша 11.091.400,00 динара 

 
Најнижа 
 

10.488.488,00 динара 

Понуђена цена у оквирном 
споразуму за 2 године 
(односи се и на 
прихватљиве понуде) – 
Партија 4 

Највиша 5.471.800,00 динара 

 
Најнижа 
 

5.471.800,00 динара 

Понуђена цена у оквирном 
споразуму за 2 године 
(односи се и на 
прихватљиве понуде) – 
Партија 5 

Највиша 4.539.000,00 динара 

 
Најнижа 
 

4.539.000,00 динара 

Датум доношења одлуке о 
закључењу оквирног споразума 

13.11.2017. године 

Датум закључења уговора 05.12.2017. године (за све партије) 

Основни подаци о добављачу 

Партија 1 - „МОДУЛ“ д.о.о., Сланачки пут 92, Београд, 
ПИБ100216220, матични број 07017715 
Партија 2 - „МОДУЛ“ д.о.о., Сланачки пут 92, Београд, 
ПИБ100216220, матични број 07017715 
Партија 3 -  „МЕХАНОПРИНТ“ д.о.о., Пожега, Годовички 
пут бб, ПИБ106406219, матични број 20594390 
Партија 4 - Група понуђача: „MALEX-CITY COPY 
SERVICE“ д.о.о., Мије Ковачевића бр.10, Београд, ПИБ 
100206156, матични број 07534736 и „AIGO BUSINESS 
SYSTEM“ д.о.о., Кнегиње Зорке 25-27, Београд, ПИБ 
105362637, матични број 20362472 
Партија 5 - „N-COPY“ д.о.о., Гаврила Принципа 22, 21000 
Нови Сад, ПИБ 101078819, матични број 08511985 

Период важења уговора 12 месеци од закључења уговора (за све партије) 

 
                                                                                             

Комисија за јавну набавку 


